sz, SIFIDE

1231-5000-1 (SIFIDE)
1233-5000-1 (SIFIDE)
1233-5000-2 (SIFIDE)
1233-2000-1-1 (FSL)

SISTEMA DE FINANCIAMIENTO PARA EL DESARROLLO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen

(Pesos)
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Bescrpcion del Bleninmiuenia

EDIFICIO UBICADO EN SALVADOR NAVA 2576
EDIFICIO UBICADO EN SALVADOR NAVA 2992
REMODELACION Y ADECUACION DE LAS OFICINAS
REMODELACION Y ADECUACION DEL EDIFICIO

el Patrimonio

Valoren libros

5,164,274
17,575,404
242,801
700,000
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